
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 10.06.25 23:52:29

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

IMMAX NEO SMART POHYBOVÝ PIR SENZOR 2V1

Cena celkem: 497 Kč
 (bez DPH: 411 Kč)
Běžná cena: 547 Kč
Ušetříte: 50 Kč
Kód zboží: DAZIMM1048
Part No.: 07527L
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

IMMAX NEO Smart pohybový PIR senzor 2 v 1

Chytrý pohybový senzor PIR s integrovaným snímačem osvětlení. Umožňuje automaticky ovládat svítidla nebo chytré
prvky domácnosti na základě hodnot z čidla. Senzor je napájen baterií CR123A, která vydrží až 254 dní. Jako zdroj energie
lze také použít USB-C adaptér (není součástí balení).

Při instalaci (senzor lze snadno nalepit kamkoli), dbejte na skutečnost, že nesmí přijít do přímého kontaktu s vodou.
Další důležitou podmínkou je, aby byl senzor v dosahu chytré brány. Systém je plně kompatibilní se systémy iOS, Android,
Amazon Alexa, Apple Siri zkratky, Google Assistant, TUYA, Lidl.

Pozor! Toto není Wi-Fi senzor, vyžaduje chytrou bránu IMMAX NEO SMART BRIDGE PRO v3 (lze dokoupit samostatně, kód
zboží: 07117-3), popřípadě jiný hub/bridge/gateway na platformě TUYA, který komunikuje pomocí standardu ZigBee 3.0.
Pomocí IMMAX NEO SMART BRIDGE PRO v3 můžete informace ze senzoru dostávat do aplikace IMMAX NEO PRO.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ detektoru: PIR (infračervené pasivní čidlo)
Úhel detekce: 120°
Rozsah detekce osvětlení: 0–1000 luxů
Bezdrátový dosah: až 30 m (10 m v zastavěném prostoru)
Montážní výška: 1,8–2,1 m
Napájení: 1× baterie CR123A 3 V nebo USB-C 5 V/ 1 A (adaptér a USB-C kabel nejsou součástí balení)
Stupeň krytí: IP20
Rozměry: 48 × 48 × 40 mm



Barva: bílá


